
UCHWAŁA NR X/99/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Zawoja na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy Zawoja uchwalonego Uchwałą nr XXIX/321/2021 Rady 
Gminy Zawoja z dnia 21 września 2021 r. Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Zawoja na 2025 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3022277-AE49-4CEA-B54B-6995E1B9F107. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/99/2024 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY ZAWOJA NA ROK 2025 

 W roku 2025 planuje się:  

1. Zwołać około 10 sesji Rady Gminy Zawoja. 

2. Przed sesjami zwoływać posiedzenia Komisji Rady Gminy Zawoja w celu zasięgania ich opinii. 

3. W ważnych sprawach zasięgać opinii mieszkańców. 

4. Informować mieszkańców o pracy Rady Gminy i Wójta zwłaszcza w sprawach dotyczących    budżetu. 

5. Publikować informacje dotyczące podziału środków finansowych na poszczególne cele. 

I Sesja  

1. Przedstawienie i wysłuchanie propozycji budżetowych. 

2. Dyskusja. 

3. Uchwalenie budżetu Gminy Zawoja na 2025 rok. 

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawoja na lata 2025-2040. 

5. Przedstawienie i przyjęcie planów pracy Komisji Rady Gminy Zawoja na 2025 rok oraz sprawozdań 
z działalności tych Komisji za rok 2024. 

II Sesja  

1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 

2. Informacja Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” Sp. z o.o. 
dotycząca działalności spółki w 2024 roku oraz planach na 2025 rok. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

III Sesja  

1. Bezpieczeństwo publiczne w Gminie Zawoja. 
2. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Makowie Podhalańskim. 

3. Stan opieki zdrowotnej w Gminie Zawoja. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

IV Sesja 

1. Przedstawienie Sprawozdania z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

2. Wnioski i spostrzeżenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

3. Informacja Dyrektorów Szkół dotycząca bieżącej działalności oraz przedstawienie potrzeb w zakresie 
funkcjonowania placówek oświatowych na terenie gminy. 

4. Stan placówek oświatowych na rok szkolny 2025/2026. 

V Sesja 

1. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoi dotycząca działalności GOPS 
w 2024 roku oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3022277-AE49-4CEA-B54B-6995E1B9F107. Podpisany Strona 1



2. Informacja Dyrektora Babiogórskiego Centrum Kultury im. Janiny Krzywdy-Janickiej dotycząca 
działalności w roku 2024 oraz planach na 2025 rok. 

3. Informacja Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej dotycząca działalności w roku 2024 oraz planach na 
2025 rok. 

VI Sesja  

1. Wniosek Komisji Rewizyjnej. 

2. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. 

3. Dyskusja nad absolutorium Wójta Gminy Zawoja. 

4. Udzielenie lub nieudzielenie absolutorium. 

VII Sesja  

1. Omówienie realizacji inwestycji gminnych. 

2. Stan dróg gminnych i wewnętrznych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

VIII Sesja 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Dyskusja i uwagi do wykonania budżetu. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

IX Sesja  

1. Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok. 

2. Dyskusja i podjęcie stosownych uchwał. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

X Sesja  

1. Ustalenie stawki za wodę, ścieki oraz odpady komunalne. 

2. Dyskusja i podjęcie stosownych uchwał. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Liczba oraz kolejność zwoływania sesji może się zmienić w zależności od potrzeb Rady Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3022277-AE49-4CEA-B54B-6995E1B9F107. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/99/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY ZAWOJA NA ROK 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2024-12-30T09:32:00+0100




